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Sisäministeriö 

Sisäministeriön lausuntopyyntö 10.9.2018 (SMDno-2018-1674)

Lausunto rangaistusluonteisia hallinnollisia seuraamuksia koskevaa yleistä 
lainsäädäntöä valmistelevan työryhmän mietintöluonnoksesta

Oikeusministeriö on asettanut työryhmän arvioimaan rangaistusluonteisia 
hallinnollisia seuraamuksia koskevan yleisen lainsäädännön tarpeen ja 
valmistelemaan lainsäädännön toteuttamiseksi tarpeelliset säännösehdotukset. 
Sisäministeriön lisäksi myös oikeusministeriö on pyytänyt Rajavartiolaitokselta 
lausuntoa työryhmän mietintöluonnoksesta. Rajavartio-osasto toimittaa 
sisäministeriölle osoittamansa lausunnon asiassa tiedoksi myös 
oikeusministeriölle. Lisäksi rajavartio-osasto toteaa, että se on jo aiemmin 
17.1.2018 lausunut suoraan oikeusministeriölle asiaa koskevasta työryhmän 
muistioluonnoksesta. 

Työryhmän mietintöluonnoksessa esitetty johtopäätös siitä, että hallinnollisia 
sanktioita koskevalle yleislainsäädännölle ei ole ainakaan toistaiseksi riittäviä 
perusteita ja edellytyksiä, on rajavartio-osaston näkemyksen mukaan 
asianmukaisesti perusteltu.

Rajavartio-osasto katsoo, että mietintöluonnoksessa esitetyt sääntelyperiaatteet 
ovat kattavasti laaditut ja niissä on perustellusti pitäydytty liian yksityiskohtaisten 
periaatteiden esittämisestä. Rajavartio-osasto pitää perusteltuna valittua 
lähtökohtaa, jonka mukaan sääntelyperiaatteita ei ole tarkoitettu sitoviksi 
kannanotoiksi, vaan niiden tarkoitus olisi toimia joustavasti säädösvalmistelun 
apuna ja tukena hallinnollisten sanktioiden käyttöönottoa harkittaessa ja 
asianomaista lainsäädäntöä valmisteltaessa. Sääntelyperiaatteiden 
huomioiminen hallinnollisia sanktioita koskevaa erityislainsäädäntöä 
valmisteltaessa, uudistettaessa tai edelleen kehitettäessä tullee ohjamaan 
kyseistä lainsäädäntöä nykyistä yhtenäisempään suuntaan mahdollistaen 
samalla kuitenkin näiden sanktioiden hallinnonalakohtaisten erityispiirteiden 
huomioon ottamisen. 

Rajavartiolaitoksen apulaispäällikkö
Kenraalimajuri Pasi Kostamovaara

Rajavartioylitarkastaja
Varatuomari Silja Hallenberg
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Rajavartiolaitos 03.10.2018 klo 
09:31. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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